
UCHWAŁA NR XXXIX/303/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz.U.2017 poz.1257 t.j. ) po rozpatrzeniu skargi  na nienależyte wykonywanie zadań przez 
Wójta Gminy Obrowo Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na nienależyte wykonywanie zadań przez Wójta Gminy Obrowo.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Skarżących o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: F9EDA5ED-8C33-442C-9C2D-468C035B64BF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Skarżący wnieśli skargę w dniu 12.04.2018 r.(data wpływu) na nienależyte wykonywanie zadań przez Wójta
Gminy Obrowo polegających na całkowitej bezczynności i nie przestrzeganiu terminów.

Po szczegółowej analizie argumentacji przedstawionej w treści skargi oraz przeprowadzeniu postępowania
wyjaśniającego z udziałem pracowników odpowiedzialnych za drogi oraz oświetlenie uliczne, Rada Gminy
Obrowo ustaliła, że:

- na ul. Brzoskwiniowej wylano asfalt,

- na ul. Oliwkowej - wysypano szlakę,

- na ul. Żurawinowej częściowo wylano asfalt,

- do końca bieżącego roku ul. Oliwkowa oraz ul. Żurawinowa będą utwardzone kruszywem,

- na część ul. Żurawinowej jest dokumentacja projektowa na oświetlenie

- na pozostałe ulice zostaną zabezpieczone środki finansowe w budżecie gminy na kolejne

lata

Biorąc powyższe pod uwagę w ocenie Rady Gminy Obrowo, Wójt podjął szereg działań zmierzających do
realizacji złożonych przez skarżących wniosków.

W związku z powyższym uznano skargę za nieuzasadnioną.

Id: F9EDA5ED-8C33-442C-9C2D-468C035B64BF. Uchwalony Strona 1




